
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Eocna u Xepijeeoeuua 

Ynpaea 3a uudupeKmuo onopesueame

Broj: 0 1 -0 2 -4 -5 0 9 -__ /21
Banja Luka, (£), £> ,_2021,,godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja 
javnih sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o 
javnim nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz 
ostvarivanje jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period juli-septembar 
2021. godine Vijeća ministara BiHbroj: 126/21 od 23.06.2021. godine koja je objavljena u „Službenom glasniku BiH“, broj: 44/21 od 16.07.2021. godine, 
Uprava za indirektno oporezivanje donosi

DOPUNUPLANA JA VNIHNABA VKI ZA 2021. GODINU -  tekući izdaci 

1. Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-1/21 od 10.02.2021. godine, kako slijedi:

Podstavkom ROBE:
- dodaju se redni brojevi: 35., 36. i 37. i glase:

Red. Br. Predmet nabavke
.

Ekonomski
kod

JRJN 1 Procjenjena 
vrijednost 

ttabavke na 
1 godišnjem 

nivou u KM 
bezPDV-a

Vrsta postupka

. V '

L govor- 
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/kvartai

%
..................................

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

sporazuma

ROBE j

35.

Nabavka, 
isporuka i 
ugradnja dijelova 
i održavanje 
radnih stanica za 
potrebe Uprave 
za indirektno 
oporezivanje

613722 i 
613712

32000000-3 87.600,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

III 2 GODINE



36.

Nabavkai 
isporuka 
„ Kataloga cijena 
motornih vozila 
2/2021 “za 
potrebe Uprave 
za indirektno 
oporezivanje

613416 22110000-1 2.800,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA

37.

Nabavka i 
montaša opreme -  
vodomjernog 
šahta za objekat 
UIO na
aerodromu Tuzla

1601210 38421100-3 3.700,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

Podstavkom USLUGE:
- dodaju se redni brojevi: 57., 58., 59. i 60. i glase:

Red.Br.

HfM 1 -
Predmet nabavke Ekonumski

kod
JRJN

| ' |jl
Procjenjena 

vrijednost 
nubavke na 
godišnjem 

nivou u KM 
bez PDV-a

Vrsta postupku Ugovor- Planirani 
okvirni početak : 

sporaznm postupka/kvaiiat
\ ;

Piunirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

sporazuma

USLUGE

57.

Vršenje usluga 
nadzora nad 
izvođenjem 
radova na izradi 
vodovodnog 
priključka 
postojećeg 
objekta UIO 
Dubrave

1601210 71000000-8 800,00 DIREKTNI RAČUN III 180 DANA



58.

Vršenje usluge 
utvrđivanja broja 
mjernih mjesta 
gromobranskih 
instalacija na 
području FBiH za 
potrebe Uprave 
za indirektno 
oporezivanje

613721 

• 1

98390000-3 4.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA

59.

Vršenje usluge 
izrade elaborata 
sa predmjerom 
radova o zamjeni 
postojećih 
rasvjetnih tijela 
sa led rasvjetom 
na
nadstrešnicama 
na graničnim 
prelazima Klobuk, 
Zupci, Rača,
Brod, Gradina i 
Kamensko

613721 98390000-3 5.900,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

60.

Vršenje usluge 
ispiranja i 
čišćenja 
spremnika za 
vodu na CRJGP 
Užljebić sa 
isporukom 2 
cisterne pitke 
vode

613721 90913000-0 1.100,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA



Pod stavkom RADOVI:
- dodaju se redni brojevi: 4. i 5. i glase:

Izvođenje 
stolarskih radova 
na izradi pulta u 
kontrolnim 
kućicama na 
novoizgrađenom 
Graničnom 
prelazu Svilaj

UGOVOR 15 DANA1601180 45421000-4 DIREKTNI

Izvođenje radova 
na asfaltiranju 
saobraćajnih 
površina na GP 
Samac i GP Brod

UGOVOR 15 DANA1601130 45000000-7 KONKURENTSKI

Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu Odluke o 
privremenom fmansiranju institucija BiHzaperiodjuli-septembar 2021. godine Vijeća ministara BiHbroj: 126/21 od 23.06.2021. godine koja je  objavljena u 
„Službenom glasniku BiH“, broj: 44/21 od 16.07.2021. godine.
Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci biće objcn’ljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,

f-pdjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
-a/a


